
IWZ Industriebedarf Wilhelm Zastera GmbH www.iwz.at Tel.: +43 1 493 17 17 – 0
Neumayrgasse 10 office@iwz.at A-1160 Wien

Verze 1.0 27.10.2015

TORO-systems FG-Mix 2

Příslušenství pro dopravníky

Na první pohled:
 Výhybka pro dopravu nového materiálu

a/ nebo rozemletého materiálu
 Jednoduché řízení
 Procentuální zadání podílu rozemletého materiálu
 Nastavitelná četnost spínání

Specifikace:
Výhybku materiálu TORO-systems FG-Mix 2 je možno standardně připojit ke konstrukční řadě
TORO-systems FG - CK nebo ke každému dopravníku jiných výrobců. Pokud je na dopravníku
nastavena doba přepravy, dochází k cyklickému přepínání toku materiálu mezi novým a rozemletým
materiálem.

Poměr směšování mezi novým a rozemletým materiálem je možno zadat přímo v %. Doba přepravy
dopravníkem se automaticky měří a tak se vytváří základna pro přepravní doby jednotlivých
materiálových komponent.

Kvalita mísení obou materiálových komponent závisí na četnosti spínání výhybky dopravníku, protože se
při tomto způsobu zpracování vytváří v zásobníku vždy několik vrstev. Při maximální četnosti spínání až
do 3 přepnutí materiálového toku v jednom dopravním cyklu, poskytuje výhybka dopravníku TORO-
systems FG - Mix-2 optimální kvalitu mísení.

Snímatelný polykarbonátový kryt na čelní straně výhybky dopravníku zaručuje snadné a rychlé čištění.



Technická data
Model Mix-2 E Mix-2 S
Popis Automatická výhybka materiálu při dopravě

Nové výrobky a rozemletý materiál
Řízení Vlastní řízení Bez řízení

(pouze dopravníky, u kterých je
začleněno vlastní řízení směšování;

např. CK-S)
Materiál tělesa Ušlechtilá ocel
napájecího napětí 230 V, 50 Hz
Připojení tlakového
vzduchu

4 - 7 barů

Četnost spínání do 3 přepnutí za cyklus
Poměr směšování 0 až 100 %
Připojovací rozměry Mix-2-38: -  38 mm přívodní hadice

Mix-2-40: -  40 mm přívodní hadice
Mix-2-45: -  45 mm přívodní hadice

(další rozměry na vyžádání)
Hmotnost 2 kg
Rozsah dodávky včetně 3 m přívodní hadice PUR a 1 ks

teleskopické sací trubka z ušlechtilé oceli o délce ca. 700 mm
Zvláštní výbava Možnost připojení zařízení jiných výrobků


